
 
           

KOMMUNALT FORELDREUTVALG - KFU 

 

PROTOKOLL FRA MØTE, ONSDAG 13.10.09 KL 19.30 - 21.30 PÅ UTØY SKOLE. 

 

Til stede: Odd Arne Winje, Elin Evenhus, Lise Eriksen, Åge Morten Stavran, Siv Mari 

Kolstad-Heggdal 

Møteleder: Odd Arne Winje 

Sekretær: Siv Mari Kolstad-Heggdal 

 

 

 

SAK 11-09  Oppsummering foreldreundersøkelsen 

Foreldrene kan svare på undersøkelsen fra 1. januar til april og det er 

viktig at foreldrene får høre om dette i god tid før fristen går ut. Vi må 

hjelpe skolen med å opplyse om viktigheten av å delta på denne 

undersøkelsen og minne foreldrene på å svare før fristen går ut. Vi kan 

blant annet skrive det på ukeplan. Alle tar en diskusjon rundt dette i 

FAU ved alle skolene. 

 

Hvis oppslutningen rundt undersøkelsen blir bra kan undersøkelsene 

brukes aktivt til å hjelpe barna og bedre Inderøyskolene.  

 

Vi diskuterte anonymiteten ved undersøkelsen. Mange av 

Inderøyskolene er små og med få antall elever i hver klasse, slik at det 

kan være lett og finne ut hvem som har svart hva. 

 

Vi ser at et annet alternativ kan være å invitere foreldrene til 

”storforeldremøte” og diskutere ulike tema som går igjen i 

undersøkelsen samt ha en meningsutveksling og idemyldring. 

 

SAK 12-09  Planlegge kurskveld   

Kurskvelden blir onsdag 28.10.09 kl 18 på musikkrommet ved Inderøy 

ungdomsskole. De tillitsvalgte i alle klassene blir invitert til å delta. Det 

blir servering. Foredragsholder blir Henrik Nilsen fra Stjørdal (se 

invitasjon). Invitasjon blir sendt ut til FAU- ledere og rektorene ved alle 

skolene. 

 

SAK 13-09  Karakter i orden og oppførsel 

Snakket kort rundt det som ble sagt på rektormøtet. (se referat fra dette 

møtet) 

 

 



SAK 14-09  Foreldremøter  

Dette skal være foreldrene sitt møte og være styrt av foreldrene. På 

Kjerknesvågen bruker foreldrene en halvtime før møtet begynner, uten 

klasselærer til stedet, og prate gjennom ulike tema de ønsker å ta opp 

senere på møtet. Dette kan kanskje være noe flere kan gjøre? 

 

SAK 15-09  FAU på ungdomsskolen 

FAU på ungdomsskolen kommer seint i gang. Hva skal vi gjøre for at 

de skal komme i gang tidligere? Hadde det vært en ide å velge 

representanter og leder i 8. og 9. klasse om våren? I tillegg må 

fellesmøtet på ungdomsskolen bli avholdt så tidlig som mulig på 

høsten. 

 

SAK 16-09  Årshjul for alle skolene i Inderøy  

Det har kommet forslag på å lage et felles årshjul for alle skolene i 

Inderøy. Årshjulet kan være et verktøy for planlegging og inneholde 

møteplan for FAU, KFU og rektormøter, slik at disse passer i forhold til 

politiske møter/budsjettprosesser m.m. Hvis vi får til dette blir det 

enklere for skolene å planlegge foreldremøter, kontaktmøter og 

lignende. Dette årshjulet kan legges ut på internett og være tilgjengelig 

for alle. 

 

SAK 17-09  Ekstra timer til fysisk aktivitet 

Det er lagt til ekstra timer til fysisk aktivitet på mellomtrinnet. Det er 

stor variasjon på de ulike skolene hvordan disse timene blir brukt. 

Mange har bare forlenget skoledagen med ti minutter og aktiviteten er 

dårlig organisert. Hva gjøres på de ulike skolene? Ta en diskusjon i 

FAU. 

 

  

 

 

 

 

 

Røra 19.10.09 

 

Siv Mari Kolstad-Heggdal (s.) 

   

 

  


